en las oficinas de la matriz de la compañía, ubicadas en la Av. General Rumiñahui CZ-69 y 

Simón Bolívar, de esta ciudad, con la presencia del cien por ciento de los accionistas de la 

compañía, señores: 

• Manosalvas Granja Samy Patricio, propietario de  setecientos noventa y dos (792) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América de 

valor nominal cada una pagadas en su totalidad; correspondiéndole por lo tanto 

setecientos noventa y dos(792) votos; y, 

• Manosalvas Granja Sandra Susana, propietaria de ocho (8) acciones ordinarias y 

nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal, pagada 

en su totalidad; correspondiéndole por lo tanto ocho (8) votos.  

Quienes aceptan la celebración de la presente Junta General Universal Ordinaria sin